
Producenture Helmet LED Dial-Fit Regulacja blokady głowicy
Jako fabryka z 23-letnim doświadczeniem badawczo-rozwojowym, opracowaliśmy seria
regulacji dla różnych kasków i zgodnych z różnymi wzorami kasków! Można znaleźć regulator
w górę i w dół, regulator kształtów Y, regulator LED, pełny regulator, przezroczysty regulator,
zintegrowany regulator itp. Wszystko w naszej fabryce! Co więcej, aby zaspokoić żądanie
marki, możemy dodawać naklejki logo lub dostosować swój ekskluzywny regulator zgodnie z
projektem lub pomysłem! Multi-kolorowe połączenie naszych korekty jest również jednym z
jego atrakcji. Obiecujemy każdą regulację pokrętła, jest dobrze wykonane i może zapewnić Ci
wygodne i stabilne dopasowanie!

Ten wielofunkcyjny system sprawia, że kask można łatwo dostosować wysokość w trzech
różnych pozycjach, aby zagwarantować maksymalny komfort i dopasowanie.
Ergonomiczna, łatwa w użyciu koła pokrętła z miękką gumową podkładką gwarantuje
maksymalny komfort. Regulacja wysokości zapewnia doskonałą regulację. Mikro pokrętło i



pozycja pionowa można regulować bez wyjmowania kasku.





System regulacji Up-N-Down daje najbardziej precyzyjne i wygodne dopasowanie dowolnego
kasku ze względu na unikalny podwójny projekt obrotu. Pozwala to na kołysanie się z tyłu
głowy przez miękką gumową podkładkę, które są następnie łatwo dokręcone do
prawidłowego napięcia przez centralne koło zapadkowe. Lekki i łatwy w użyciu.



Zaawansowane systemy FIL zapewniają doskonałą regulację, w każdym kierunku, aby
dopasować każdy indywidualny kształt głowy.



Nasze laboratorium testowe:
Aby wytworzyć wysokiej jakości kaski, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępować z
wyniku testowania! Dlatego nasza fabryka wyposażona w profesjonalne laboratorium testowe, aby
zapewnić, że każdy projekt jest praktyczny i podatny! Nasza norma testowa jest bardziej ścisła niż
powiązane wymagania certyfikatu, dlatego możemy obiecać modelu, który zapewniamy, może
zdecydowanie przekazać odpowiedni test przez firmę trzecią!

Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: Mamy ISO9001, Letters Patent, Dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy produkt może spełnić wymagania testowe

Profil naszego fabryki:
Aurora Sports jest producentem kasku, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich typów
hełmów. Wewnętrzna konstrukcja i zespoły badawczo-rozwojowe z ustalonymi doświadczeniami, pozwala
na sporty Aurora szybko odpowiedzieć na wymagające wymagania i tworzenie od podstawowych
programów i kolekcji z rygorystycznymi standardami jakości.

Procedura produkcji kasków jest jak poniżej:
Ekran jedwabny. →. PC Blister Tooling. →. Produkcja blistra PC →. Przycinanie wykopanego otworu →.
Surowiec EPS według różnych gęstości →. Oprzyrządowanie do formowania EPS →. Workshop kasku →.
Maszyny do formy →. Oprzyrządowanie do formularzy →. Proces produkujący w formie →. półkończony kask
w formy →. Kontrola IQC. →. Szlifowanie kasku →. Wewnętrzna produkcja wyściółki →. Warsztat wtryskowy
z tworzywa sztucznego →. linia produkcyjna →.wewnątrz etykietowania. →. uszczelka →. magazyn →.
zainstalowane liczniki.



Dostawa Express:
Międzynarodowy Ekspresowy, Powietrzny Transport towarowy i morski są dostępne tutaj dobrze
zorganizowane! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz, a otrzymamy wszelkie najlepsze,
aby Ci pomóc! Zbudowaliśmy już długotrwałe relacje z różnymi firmami żeglugowymi i agentem
wysyłkowym, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Ci najlepszych doświadczeń wysyłkowych!
Wybierz nas, będzie łatwo zachować kaski bezpieczne przez cały czas!


